esséntia únitas, et in maiestáte adorétur æquáalitas. Quam laudant Angeli atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamáre cotidie, una voce dicéntes: Sanctus.

Communió

Panem de coelo dedísti nobis, Dómine, habéntem omne delectaméntum et omnem sapórem suavítatis. (*Sap 16:20*)
1. Atténdite, pópule meus, doctrínam meam; inclináte aures vestras in verba oris mei.
2. Apériam in parábolis os meum, éloquar arcána ætátis antíquæ
3. Quanta audívimus et cognóvimus ea, et patres nostri narravérunt nobis, non occultábimus a filiis eórum.
4. Generatióni álteri narrántes laudes Dómini et virtútes ejus et mirabília ejus, quæ fecit.

Postcommunió

Sumptis, Dómine, coeléstibus sacraméntis: ad redemptiúnis æternæ, quaesumus, proficiámus augméntum.

vienumas, ir jų lygus didingumas. Jį garbina Angelai ir Arkangelai, Cherubiniai ir Serafimai; kasdien nepaliauja garsiai šlovinti, vienu balsu tardami: Šventas.

KOMUNIJA

Dangaus duonos davei mums, Viešpatie, labai gardžios ir tinkamos kiekvienam skoniui. (*Išm 16:20*)
1. Klausykis, mano tauta, mano mokymo; klausykis ištempus ausis mano burnos žodžių.
2. Atversiu burną prasmingais pavyzdžiais, atskleisiu senųjų amžių paslaptis.
3. Dalykus, kuriuos girdėjome ir žinojome, apie kuriuos mums tėvai mūsų pasakojo. Neslėpsime jų nuo savo vaikų.
4. Būsimai kartai pasakosime apie Viešpaties galybę ir jo darbus šlovingus, ir stebuklus, jo padarytus.

POSTKOMUNIJA

Priėmę tavo dangiškąjį sakramentą, Viešpatie, meldžiame, padidink mūsų žingsnius į amžinąjį atpirkimą.

Proprium Missæ

DOMINICA XIII POST PENTECOSTEN XIII SEKMADIENIS PO SEKMINIŲ

Introitus

Réspice, Dómine, in testaméntum tuum, et ánimas páuperum tuórum ne derelínquas in finem: exsúrge, Dómine, et iúdica causam tuam, et ne obliviscáris voces quæréntium te.
Ps. Ut quid, Deus, reppulísti in finem: irátus est furor tuus super oves páscuæ tuæ? (Ps 73:20; 73:19; 73:23, Ps 73:1)

Collecta

Omnípotens sempitérne Deus, da nobis fidei, spei et caritátis augméntum: et, ut mereámur asséqui quod promíttis, fac nos amáre quod præcipis.

Epístola

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Gálatas (*Gal 3:16-22*)
Fratres: Abrahæ dictæ sunt promissiónes, et sémini eius. Non dicit: Et semínibus, quasi in multis; sed quasi in uno: Et sémini tuo, qui est Christus. Hoc autem dico: testaméntum confirmátum a Deo, quæ post quadringéntos et trigínta annos facta est lex, non irritum facit ad evacuándam promissiónem. Nam si ex lege heréditas, iam non ex promissióne. Abrahæ autem per repromissiónem